
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (27-Jan-2022)

PW365 - Bunda PW3 Hi-Vis
3v1
Kolekce:  PW3 High Visibility
Řada:  PW3
Vrchní  tkanina:   300D  Industry:
100% polyester, 300D Oxford Weave s
povrchovou  úpravou  odolnou  proti
skvrnám,  dvojitý  PU  zátěr.  190g
Podšívková  tkanina:   100%
polyester  60g
Odnímatelná tkanina:  300g

Informace o produktu
Bunda  3  v  1  PW3  je  vynikající  volbou  pro
pracovníky,  kteří  oceňují  všestrannost  a
praktičnost. Nepromokavá bunda HiVis třídy 3 s
odepínatelnou mikinou na zip, kterou lze nosit
samostatně.  Kartáčovaný  zadní  interiér
zachycuje a udržuje teplo, zatímco odolný vnější
materiál  300D  Oxford  weave  chrání  před
větrem a deštěm. Chytré funkce zahrnují více
možností  ukládání,  zip  Ezee,  odepínatelnou
kapuci a přístup k tisku loga.

Normy
EN ISO 20471 Třída 3
RIS 3279 TOM Vydání 2 (pouze oranžová)
EN 343 Třída 3:1 X (WP 15,000mm)
ANSI/ISEA 107 TYP R TŘÍDA 3

PW3 High Visibility
Portwest  PW3  s  vysokou  viditelností  se
vyznačuje  dynamickými  čerstvými  vzory,
prémiová tkanina a  moderním vzhled.  Použití
pokročilých  HiVisTexPro  reflexní  pásky,
segmentovaný nažehlovací páska umožňuje více
pohybu.  Cer t i f ikované  ne jnově jš ím
mezinárodním  standardem  s  vysokou
viditelností  pro  úplnou  ochranu.

PW3
Moderní pracovní oděvy Portwest PW3™ spojují
sportovní  a  životní  trendy  s  funkčností,
moderním  střihem  a  zlepšeným  komfortem.
Výrobky  využívající  prémiové  tkaniny  jsou
navrženy  pro  f lex ib i l i tu  v  ce lé  řadě
průmyslových a obchodních koncových použití a
nabízejí výjimečnou hodnotu.

Části
Nepromokavé s lepenými švy, které zabraňují●

pronikání vody

Voda na povrchu vytvoří kapičky, které●

samovolně stečou.

7 kapes pro uložení věcí●

Nastavitelné manžety na suchý zip●

Zakřivený zadní lem pro větší ochranu●

Kontrastní fleece límec●

Stahování v lemu●

Ezee zip umožňuje rychlé a snadné zapínání i●

při použití pracovních rukavic.

Odepínací ID visačka●

Registrovaný Community Design●

Víceúčelová bunda 3v1●

  
Zkrácené* Normal* Prodloužené

*
Extra

prodloužené
Oranzova/cer
na 4XL - XXXL

zluta/cerna 4XL - XXXL



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (27-Jan-2022)

PW365 - Bunda PW3 Hi-Vis 3v1
Komoditní kód: 6201409019

Zkušební organizace

Péče o prádlo
              

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
PW365YBR4XL zluta/cerna 65.0 40.0 50.0 1.9900 0.1300 5036108333677 15036108821959
PW365YBR5XL zluta/cerna 65.0 40.0 50.0 0.9990 0.1300 5036108333684 15036108821966
PW365YBRL zluta/cerna 65.0 40.0 50.0 1.6700 0.1300 5036108333691 15036108821973
PW365YBRM zluta/cerna 65.0 40.0 50.0 1.5800 0.1300 5036108333707 15036108821980
PW365YBRS zluta/cerna 65.0 40.0 50.0 1.5300 0.1300 5036108333714 15036108821997
PW365YBRXL zluta/cerna 65.0 40.0 50.0 1.7800 0.1300 5036108333721 15036108822000
PW365YBRXXL zluta/cerna 65.0 40.0 50.0 1.8300 0.1300 5036108333738 15036108822017
PW365YBRXXXL zluta/cerna 65.0 40.0 50.0 1.9000 0.1300 5036108333745 15036108822024


